
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ  

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ, ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ, ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ, ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ,  

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΚΑΙ ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ  Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

( ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/309986/21757/2971/2226/23-09-2016 ) 

( ΦΕΚ 3178/Β/04-10-2016 ) 

Πληροφορίες : 2131316405 

                                                                                     Μαρούσι,  09 Ιανουαρίου  2018 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

              Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Γυμναστικής Γ΄Κατηγορίας  Θεσσαλονίκης, στη 

συνεδρίαση η οποία πραγματοποιήθηκε στις 22/12/2017  και λαμβάνοντας υπόψη : 

α) τα άρθρα 6 & 8 της υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ /ΤΕΑΣΠ/309986/21757 /2971/2226/23-09-2016 ( 

ΦΕΚ 3178/Β/04-10-2016 ) που αφορά στις προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή προπονητών. 

β) την υπ΄αριθμ.353280/06-09-2017 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού σύμφωνα με την 

οποία παρατείνεται η λειτουργία της Σχολής Προπονητών Γυμναστικής Γ΄Κατηγορίας Θεσσαλονίκης. 

γ) το άρθρο 3 του Ν.2725/1999 που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν περί συμμετοχής των 

υποψηφίων. 

δ) τον έλεγχο ενστάσεων-αιτήσεων των ενδιαφερομένων (με αριθμ.πρωτ.) 

1) ΥΠΠΟΑ/512069/01-12-2017, 2)ΥΠΠΟΑ/515889/05-12-2017,  

3)ΥΠΠΟΑ/497319/24-11-2017, 4)ΥΠΠΟΑ/499195/27-11-2017, 

5)ΥΠΠΟΑ/508128/30-11-2017, 6)ΥΠΠΟΑ/512043/01-12-2017,  

7)ΥΠΠΟΑ/481138/15-11-2017, 8)ΥΠΠΟΑ/516268/05-12-2017,  

9)ΥΠΠΟΑ/506823/30-11-2017, 10)ΥΠΠΟΑ/525093/08-12-2017, 

11) ΥΠΠΟΑ/516254/05-12-2017, 12)ΥΠΠΟΑ/525448/08-12-2017, 

13) ΥΠΠΟΑ/508688/30-11-2017, 14) ΥΠΠΟΑ/516113/05-12-2017, 

15)ΥΠΠΟΑ/484528/17-11-2017, 16) ΥΠΠΟΑ/497149/24-11-2017,  

17) ΥΠΠΟΑ/483379/16-11-2017 όπως διαβιβάστηκαν από το Τμήμα  Επαγγελμάτων Αθλητισμού Σχολών 

Προπονητών με τα υπ΄αριθμ.505664/29-11-2017, 526971/11-12-2017, 494893/23-11-2017 & Δ.Υ./12-12-

2017 έγγραφα. 

ε) την εξέταση της αιτήσεως της Δίντση Βασιλικής που υποβλήθηκε εκ παραδρομής στην Επιτροπή 

Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Γυμναστικής Γ΄ Κατηγορίας στην Αθήνα, όπως διαβιβάστηκε  αρμοδίως 

στην Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Γυμναστικής Γ΄ Κατηγορίας στη Θεσσαλονίκη. 

 

αποφασίζει και αναρτά οριστικό πίνακα υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών 

Γυμναστικής Γ΄ Κατηγορίας στη Θεσσαλονίκη και οριστικό πίνακα απορριπτέων λόγω δικαιολογητικών. 

 
 

Α. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΤΗ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 
Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΘΛΗΜΑ 

 

 

 

 

 

1 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ   

2 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΥΜΝ.ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ  

3 ΖΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   



4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

5 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

6 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΜΝ.ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ  

7 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΡΥΘΜΙΚΗ   

8 ΤΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ   

9 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

10 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΤΛΑΖΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

11 ΜΠΟΥΤΟΒΙΝΑΣ ΑΡΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ   

12 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ   

13 ΝΤΟΥΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ   

14 ΠΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΔΟΥΚΑΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

15 ΝΙΓΔΕΛΗΣ ΙΟΡΔ. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

16 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

  ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

17 ΠΑΡΑΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

18 ΚΙΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

19 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

20 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

21 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

22 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

23 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

24 ΚΑΖΑΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΓΩΝΗΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

25 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΓΥΜΝ.ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ  

26 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

27 ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

28 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

29 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

30 ΤΑΓΤΕΛΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

  ΤΑΓΤΕΛΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

31 ΠΟΛΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

32 ΠΕΞΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

33 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

34 ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

35 ΠΕΤΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

36 ΛΑΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

37 ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

38 ΤΣΑΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

39 ΑΧΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

40 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

41 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΘΗ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

42 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

43 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

44 ΓΙΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

45 ΓΙΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

46 ΚΑΤΣΑΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   



  ΚΑΤΣΑΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

47 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

  ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

48 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

49 ΜΠΑΝΤΕΜΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

50 ΝΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

51 ΠΑΡΙΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

52 ΠΑΡΣΑΤΑΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΓΙΑΚ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

53 ΠΙΤΣΙΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

54 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

55 ΤΣΑΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ-ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

56 ΤΣΙΛΒΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

57 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

58 ΔΡΑΜΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΜΝ.ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ  

59 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

60 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

61 ΧΑΛΚΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ   

62 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

63 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

64 ΖΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΕΡΟΒΙΚΗ  

65 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

66 ΚΟΥΛΟΝΙΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

67 ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

68 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

69      ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

     70     ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ           ΚΩΝ/ΝΟΣ                 ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ   

71     ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ          ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ                ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ  

72     ΔΙΝΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                ΡΥΘΜΙΚΗ  

73     ΖΙΩΓΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ          ΦΩΤΙΙΟΣ                ΡΥΘΜΙΚΗ  

74     ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ  

75     ΤΑΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ          ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ             ΡΥΘΜΙΚΗ  

76     ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          ΧΡΗΣΤΟΣ              ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

77     ΚΟΥΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ          ΣΠΥΡΙΔΩΝ               ΕΝΟΡΓΑΝΗ  

 

           Β. Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων ( ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις  

          συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Γ΄Κατηγορίας της Θεσσαλονίκης 

 



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΘΛΗΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

 

 

 

 

 
1. ΖΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 387875/22-11-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 

 
          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 

 
          309986/23-09-2016 

 
          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 

 
          Β΄/04-10-2016 

 
2. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 390801/24-11-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ  Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 

 
          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 

 
          309986/23-09-2016 

 
          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 

 
          Β΄04-10-2016 

 
3. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΛΓΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 405981/06-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ  Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 

 
          άρθρου 6 περ. Α΄παρ.3α της αριθμ. 

 
          309986/23-09-2016 

 
          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 

 
          Β΄/04-10-2016 

 
4 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 428748/22-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 

 
          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 

 
          309986/23-09-2016 

 
          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 

 
          Β΄/04-10-2016 

 
  ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ 428765/22-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 

 
          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 

 
          309986/23-09-2016 

 
          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 

 
          Β΄/04-10-2016 

 
5. ΜΑΛΤΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 425403/20-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 

 
          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 

 
          309986/23-09-2016 

 
          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 

 
          Β΄/04-10-2016 

 
6. ΜΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 425272/20-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 

 
          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 

 
          309986/23-09-2016 

 
          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 

 
          Β΄/04-10-2016 

 
7. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 429661/22-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ  Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 

 
          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 

 
          309986/23-09-2016 

 
          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 

 
          Β΄/04-10-2016 

 
8. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 415511/13-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ  Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 

 
  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 415511/13-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ.  

 
  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 415511/13-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 309986/23-09-2016 

 
  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 415511/13-12-2016 ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 

 
  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 415511/13-12-2016 ΓΥΜΝ.ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ Β΄/04-10-2016 

 



  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 415511/13-12-2016 ΑΕΡΟΒΙΚΗ   
 

9. ΜΠΟΥΤΛΟΥΚΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 418249/14-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

        ΓΥΜΝ.ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 
 

          309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

10. ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 432189/27-12-2016 ΓΥΜΝ.ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

      432177/27-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 
 

          309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

11. ΚΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 429888/22-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α&3β της 
 

          αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

12. ΜΠΑΝΑΒΑ ΧΑϊΔΩ ΠΕΤΡΟΣ 429904/22-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 
 

          309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

13. ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 432470/27-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ  Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ. Α΄παρ.3α της αριθμ. 
 

          309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

14.  ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 434267/28-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.4 της  
 

          309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

      434267/28-12-2016 ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Β΄παρ.3α της αριθμ. 
 

          309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

15. ΝΤΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 432357/27-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ. Α΄παρ.4 της  
 

          309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

16. ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 435129/28-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α 
 

          ( μη αναγν. αθλητικό σωματ.) 
 

          της αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

17. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 13480/18-01-2017 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 



 
 

      88/02-01-2017 ΕΝΟΡΓΑΝΗ άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α 
 

      434212/28-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ της αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

18. ΤΑΓΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 137/02-01-2017 ΡΥΘΜΙΚΗ  Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α 
 

          της αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

19. ΤΣΑΤΝΕΚΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΙΧΑΗΛ 434114/28-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.2 & 3α 
 

          της αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

20. ΤΣΑΤΝΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 434147/28-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.2 της  
 

          αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

21. ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 99/02-01-2017 ΡΥΘΜΙΚΗ  Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.1 της 
 

          αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

22. ΡΙΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 666933/06-03-2017 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Εκπρόθεσμη υποβολή αίτησης 
 

23. ΖΥΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 62086/02-03-2017 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ Εκπρόθεσμη υποβολή αίτησης 
 

          Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της 
 

          αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

24. ΣΟΥΡΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 52384/21-02-2017 ΓΥΜΝ.ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

        ΑΕΡΟΒΙΚΗ άρθρου 6 περ.Β΄παρ.3α 
 

          της αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

25. ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΛΟΥΪΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 52421/21-02-2017 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α 
 

          της αριθμ.309986/23-09-2016 
 

          Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ 3178/ 
 

          Β΄/04-10-2016 
 

26. ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 451126/31-10-2017 ΡΥΘΜΙΚΗ  Εκπρόθεσμη υποβολή αίτησης 
 

      451126/31-10-2017 ΕΝΟΡΓΑΝΗ   
 

27. ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 58197/24-02-2017 ΕΝΟΡΓΑΝΗ Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του 
 

          άρθρου 6 περ.Α΄παρ.3α της αριθμ. 
 

          309986/23-09-2016 Υπουργική 
 

          Απόφαση ΦΕΚ 3178/Β΄/04-10-2016 
 



 
 
 
                                                                   Αθήνα, 9 Ιανουαρίου 2018 
 
 
 
                                           ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
                                       ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
                                                                       

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
 
 
                                                                                    ΛΟΥΪΖΑ ΒΑΡΒΕΡΗ 
 

                 
 
 


